

惠尔信220KV配套工程

工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）：3649141.57

（大写）：叁佰陆拾肆万玖仟壹佰肆拾壹元伍角柒分

招 标 人：（单位盖章）

造价咨询人：（单位公章）
(5)

法定代表人
或其授权人：（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：（签字或盖章）

专业咨询员：（造价工程师签字盖专用章）
2025年12月31日

项目负责人：（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间：2025年04月20日

复 核 时 间：2025年04月20日

单位工程招标控制价表

工程名称：惠尔信220千伏线路工程-土建

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：惠尔信220千伏线路工程-土建

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040301004002	220-GD21S-J4-42灌注桩	220-GD21S-J4-42灌注桩基础： 1、桩长：21m； 2、桩径：1.6m； 3、成孔方式：回旋钻机； 4、混凝土种类：C30砼； 5、凿除桩头，外运 6、其他：详见图纸。	根	1	54416.89	54416.89	
2	040301004003	220-GD21S-DJ-24灌注桩	220-GD21S-DJ-24灌注桩基础： 1、桩长：19m； 2、桩径：1.6m； 3、成孔方式：回旋钻机； 4、混凝土种类：C30砼； 5、凿除桩头，外运 6、其他：详见图纸。	根	1	49551.09	49551.09	
3	040301004004	220-GC21GS-Z1-36灌注桩	220-GC21GS-Z1-36灌注桩基础： 1、桩长：12m； 2、桩径：2m； 3、成孔方式：回旋钻机； 4、混凝土种类：C30砼； 5、凿除桩头，外运 6、其他：详见图纸。	根	1	47349.92	47349.92	
4	040301004005	220-GC21GS-Z1-33灌注桩	220-GC21GS-Z1-33灌注桩基础： 1、桩长：12m； 2、桩径：2m； 3、成孔方式：回旋钻机； 4、混凝土种类：C30砼； 5、凿除桩头，外运 6、其他：详见图纸。	根	5	47349.92	236749.60	
本页小计							388067.50	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：惠尔信220千伏线路工程-土建

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
5	040301004006	220-GC21GS-J1-30灌注桩	220-GC21GS-J1-30灌注桩基础： 1、桩长：13m； 2、桩径：2.2m； 3、成孔方式：回旋钻机； 4、混凝土种类：C30砼； 5、凿除桩头，外运 6、其他：详见图纸。	根	1	60219.89	60219.89	
6	040301004007	220-GC21GS-J3-30灌注桩	220-GC21GS-J3-30灌注桩基础： 1、桩长：16m； 2、桩径：2.6m； 3、成孔方式：回旋钻机； 4、混凝土种类：C30砼； 5、凿除桩头，外运 6、其他：详见图纸。	根	1	98331.19	98331.19	
7	040301004008	220-GC21GS-J4-30灌注桩	220-GC21GS-J4-30灌注桩基础： 1、桩长：15m； 2、桩径：2.6m； 3、成孔方式：回旋钻机； 4、混凝土种类：C30砼； 5、凿除桩头，外运 6、其他：详见图纸。	根	2	93018.51	186037.02	
8	040301004009	220-GC21GS-J4-39灌注桩	220-GC21GS-J4-39灌注桩基础： 1、桩长：15m； 2、桩径：2.6m； 3、成孔方式：回旋钻机； 4、混凝土种类：C30砼； 5、凿除桩头，外运 6、其他：详见图纸。	根	1	92580.39	92580.39	
本页小计							437168.49	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：惠尔信220千伏线路工程-土建

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
9	040301004010	220-GC21GS-J4-48灌注桩	220-GC21GS-J4-48灌注桩基础： 1、桩长：18m； 2、桩径：2.8m； 3、成孔方式：回旋钻机； 4、混凝土种类：C30砼； 5、凿除桩头，外运 6、其他：详见图纸。	根	1	125904.76	125904.76	
10	010501005001	桩承台基础	桩承台基础： 1、混凝土种类：C30砼； 2、其他详见图纸。	m3	221.7	775.41	171908.40	
11	010515004001	钢筋笼	桩钢筋笼 三级钢筋25以内	t	81.46	4763.96	388072.18	
12	040303001001	混凝土垫层	1、混凝土强度等级：垫层及保护帽C20	m3	19.21	629.51	12092.89	
13	040901009001	预埋铁件	1、地脚螺栓制作、安装； 2、其他详见图纸。	t	39.52	10392.61	410715.95	
14	040101003001	挖基坑土方	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：4M内	m3	390.38	10.17	3970.16	
15	040103001001	回填方	1、填方来源、运距：原土回填	m3	88.68	19.88	1762.96	
16	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：一、二类土 2、运距：施工单位自行报价，结算时不再调整。	m3	288.4	18.96	5468.06	
		分部分项合计					1945131.35	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	大型机械进出场费	台·次	1	14153.67	14153.67	
2	041104001002	钢板桩支护	1、拉森钢板桩FSP-IV 2、桩长9m 3、按打设施工长度计	m	500	992.60	496300.00	
3	041104003002	施工护栏	1、简易彩钢施工护栏，高度不小于2.5m	m	500	34.62	17310.00	
		单价措施合计					527763.67	
本页小计							1647659.03	
合 计							2472895.02	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：惠尔信220千伏线路工程-土建

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	32147.64			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.200	29674.74			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	2472.90			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	4945.79			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.010	247.29			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	40802.77			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：惠尔信220千伏线路工程-土建

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	741.87			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	741.87			现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					79627.23			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称: 220kV横巷变至惠尔信线路工程绿化迁移恢复 标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：220kV横巷变至惠尔信线路工程绿化迁移恢复 标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		移栽						
1	050102001001	移植乔木 香樟	1、移植香樟(Φ23) 2、苗木起挖、运输至指定地点栽植 3、养护期两年(成活率养护期、缺陷责任期三级养护各一年)	株	30	853.53	25605.90	
2	050102001002	移植乔木 樱花	1、移植樱花(Φ16-19) 2、苗木起挖、运输至指定地点栽植 3、养护期两年(成活率养护期、缺陷责任期三级养护各一年)	株	32	582.95	18654.40	
3	050102001003	移植乔木 三角枫	1、移植三角枫(Φ15) 2、苗木起挖、运输至指定地点栽植 3、养护期两年(成活率养护期、缺陷责任期三级养护各一年)	株	8	438.61	3508.88	
4	050102001004	移植乔木 青枫	1、移植青枫(Φ6-7) 2、苗木起挖、运输至指定地点栽植 3、养护期两年(成活率养护期、缺陷责任期三级养护各一年)	株	13	118.86	1545.18	
5	050102001005	移植乔木 榆树	1、移植榆树(Φ30) 2、苗木起挖、运输至指定地点栽植 3、养护期两年(成活率养护期、缺陷责任期三级养护各一年)	株	1	3025.53	3025.53	
6	050102001006	移植乔木 水杉	1、移植水杉(Φ15) 2、苗木起挖、运输至指定地点栽植 3、养护期两年(成活率养护期、缺陷责任期三级养护各一年)	株	3	438.61	1315.83	
7	050102007001	移植色带 女贞等地被绿篱	1、移植女贞等地被绿篱 2、苗木起挖、运输至指定地点栽植 3、养护期两年(成活率养护期、缺陷责任期三级养护各一年)	m2	1075	26.30	28272.50	
本页小计							81928.22	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：220kV横巷变至惠尔信线路工程绿化迁移恢复 标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
8	050102001007	移植乔木 白玉兰	1、移植白玉兰(Φ15) 2、苗木起挖、运输至指定地点栽植 3、养护期两年(成活率养护期、缺陷责任期三级养护各一年)	株	4	582.95	2331.80	
9	050102001008	移植乔木 广玉兰	1、移植广玉兰(Φ20) 2、苗木起挖、运输至指定地点栽植 3、养护期两年(成活率养护期、缺陷责任期三级养护各一年)	株	1	853.53	853.53	
10	050102002001	移植灌木 桂花	1、移植桂花(P200) 2、苗木起挖、运输至指定地点栽植 3、养护期两年(成活率养护期、缺陷责任期三级养护各一年)	株	2	237.06	474.12	
11	050102002002	移植灌木 女贞	1、移植女贞(P300) 2、苗木起挖、运输至指定地点栽植 3、养护期两年(成活率养护期、缺陷责任期三级养护各一年)	株	2	564.00	1128.00	
		分部小计					86715.67	
		整治						
12	050102012001	铺种草皮	1、草皮种类：矮生百慕大草卷混播黑麦草 2、养护期两年(成活率养护期、缺陷责任期三级养护各一年)	m ²	2150	30.99	66628.50	
13	050101010001	整理绿化用地	1、绿地平整	m ²	2150	1.30	2795.00	
14	050102005001	修剪绿化带	1、修剪绿化带	m ²	200	2.46	492.00	
15	050102007002	栽植色带 红叶石楠	1、栽植红叶石楠(H30)，49株/m ² 2、养护期两年(成活率养护期、缺陷责任期三级养护各一年)	m ²	15	64.49	967.35	
本页小计							75670.30	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：220kV横巷变至惠尔信线路工程绿化迁移恢复 标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
16	050102002003	栽植灌木 红叶石楠球	1、栽植红叶石楠球(P200) 2、养护期两年(成活率养护期、缺陷责任期三级养护各一年)	株	1	303.19	303.19	
17	050102012002	铺种草皮	1、栽种吉祥草, 81株/m2 2、养护期两年(成活率养护期、缺陷责任期三级养护各一年)	m2	225	39.49	8885.25	
		分部小计					80071.29	
		大树修剪						
18	050102001009	修剪乔木	1、修剪乔木(Φ20-22)	株	130	96.05	12486.50	
		分部小计					12486.50	
		补栽						
19	050102007003	栽植色带 金边黄杨	1、栽植金边黄杨(H60-80), 36株/m2 2、养护期两年(成活率养护期、缺陷责任期三级养护各一年)	m2	30	96.62	2898.60	
20	050102007004	栽植色带 大叶黄杨	1、栽植大叶黄杨(H60-80), 36株/m2 2、养护期两年(成活率养护期、缺陷责任期三级养护各一年)	m2	50	85.61	4280.50	
21	050102012003	铺种草皮	1、草皮种类: 矮生百慕大草混播黑麦草 2、养护期两年(成活率养护期、缺陷责任期三级养护各一年)	m2	1300	31.12	40456.00	
22	050102005002	栽植绿篱	1、栽植法国冬青(H200), 双排种植, 5株/米. 排 2、养护期两年(成活率养护期、缺陷责任期三级养护各一年)	m	70	187.22	13105.40	
23	050101010002	整理绿化用地	1、绿地平整	m2	1380	1.30	1794.00	
		分部小计					62534.50	
		分部分项合计					241807.96	
1	050403001003	树木支撑架		株	1			
本页小计							84209.44	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 220kV横巷变至惠尔信线路工程绿化迁移恢复 标段:

第4页 共4页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：220kV横巷变至惠尔信线路工程绿化迁移恢复

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	050405001001	现场安全文明施工费		100.000	3017.87			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	2494.11			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	523.76			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.125	311.76			
5	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.550	1371.76			
7	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

